Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste - SC torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 81/2018

Edital: Tomada de Preços para compras e serviços nº: 81/2018

Tipo: Menor preço por item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA.

Onde Lê-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 29/11/2018

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 14:00

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 29/11/2018

HORÁRIO: ÀS 14:15.

5 – DA DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO

l) no mínimo 03 (três) atestados fornecidos por pessoas jurídicas de direito público,

comprovando ter o licitante prestado serviços semelhantes e compatíveis com o objeto

do presente edital.

Leia-se:

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: DIA 10/12/2018

HORÁRIO LIMITE PARA PROTOCOLO: ATÉ ÀS 14:00

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 10/12/2018

HORÁRIO: ÀS 14:15.

5 – DA DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO

l) no mínimo 01 (um) atestado fornecido por pessoa jurídica de direito público,

comprovando ter o licitante prestado serviços semelhantes e compatíveis com o objeto

do presente edital.

União do Oeste, 21 de novembro de 2018.

Celso Matiello

Prefeito Municipal